MOŽNOST POUŽITÍ
• Pájení a tavení
• Lepení (teplým lepidlem)
• Balicí a blistrovací stroje
• Potiskování
• Různé typy pecí
• Termolázně
• Pouze 24 parameterů (konfigurace a doba běhu)

ROZMĚRY (mm)
SCHEMA ZAPOJENÍ
OBJEDNACÍ KÓD
KLÁVESNICE
R38 - = Standardní (mechanická)   R38S =
Dotyková
Napájení
H = 100...240 VAC
Vstup
F = TC (J,K)
A = PT100
T = PTC/NTC/PT1000
Out 1
R = SPDT 8A-AC1 Relé
O = VDC pro SSR
Out 2
R = SPDT 8A-AC1 Relé
O = VDC pro SSR
-  = bez výstupu
R38 Jednoduchý regulátor
R38 - 78 x 35
Jedno
displej
LOGITRON s.r.o.
Volutová 2520, 158 00 PRAHA 5
Tel. +420 251 619 284